
DODATEK č. 2
SMLOUVY O DÍLO na akci: „Oprava parkovacích ploch u vrátnice střediska
Kohinoor“
Kód akce: PP
č. KOH/Se/016/2020

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO
DIČ

00007536
CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka
Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxxx

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

Ve věcech
technických:

xxxx, vedoucím střediska Kohinoor
xxxx, vedoucí oddělení realizace staveb, středisko Kohinoor
xxxx, technickým pracovníkem oddělení realizace staveb, středisko
Kohinoor

(dále jen „Objednatel“)

a
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice
korespondenční adresa Mírová 284/26, 417 03 Dubí u Teplic 3
IČO
DIČ

60838744
CZ60838744

Bankovní spojení: KB České Budějovice a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze,
sp. zn. B  7634

Číslo účtu: xxxx

Zastoupena: Ing. Jaromírem Kleinem a Nikolou Linhartovou, zmocněnci
(na základě plné moci ze dne 16. 12. 2019)

Ve věcech
technických:

xxxx, autorizovaným inženýrem v oboru dopravní stavby

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany, v souladu s čl. XVIII. odst. 8 Smlouvy o dílo na akci „Oprava parkovacích ploch
u vrátnice střediska Kohinoor“, kód akce: PP, ve znění dodatku č. 1 účinného ode dne 30. 4. 2020
(dále jen „Smlouva“) upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu č.
Objednatele KOH/Se/016/2020 a uzavírají k ní tento Dodatek č. 2:



DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
„Oprava parkovacích ploch u vrátnice střediska Kohinoor", kód akce: PP

2

I. Důvod uzavření dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je změna ceny díla na základě skutečností, které se objevily
v průběhu provádění díla a Objednatel je nemohl předvídat.

V průběhu realizace díla byl zjištěn výskyt elektrických kabelů a zemnící soustavy v bezprostředním
okolí objektu vrátnice. Z tohoto důvodu bude v tomto místě nahrazen původně navržený živičný povrch
betonovou zámkovou dlažbou, a to v celkové ploše 26,76 m2. Tento materiál je kvalitativně srovnatelný
s původním a dle požadavků Objednatele rozebíratelný. Dále v průběhu realizace díla dojde ke změně
vodorovného a svislého dopravního značení. Touto úpravou bude navýšena stávající kapacita
parkovacích míst.

Podrobné vyčíslení dodatečných stavebních prací i méněprací je uvedeno v přiloženém protokolu
změny stavby č. PP/2020/02 ze dne 27. 5. 2020 a k témuž dni oceněnému soupisu stavebních prací.

II. Změna Smlouvy
1. Ruší se stávající znění odst. 1 čl. VI. Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla vychází z aktuální situace a činí:

cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 bez DPH 1 044 266,81 Kč
Celková změna ceny díla dle tohoto Dodatku č. 2 bez DPH   - 1,05 Kč
Cena díla po provedení změn bez DPH 1 044 265,76 Kč

III.
1. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nezměněna.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 2 k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15
dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 2. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento
Dodatek č. 2 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání,
a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.
Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 2 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, po dvou
každé Smluvní straně.

4. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 2,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli,
a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují
oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.

5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.



DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
„Oprava parkovacích ploch u vrátnice střediska Kohinoor", kód akce: PP

3

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

Příloha č. 1: Protokol změny stavby ze dne 27. 5. 2020
Příloha č. 2:

V Chlumci dne 5. 6. 2020 V Dubí dne 10. 6. 2020

Ing. Walter Fiedler Ing. Jaromír Klein
ředitel zmocněnec

Palivový kombinát Ústí, státní podnik STRABAG a.s.
(Objednatel) (Zhotovitel)

Nikola Linhartová
zmocněnec

STRABAG a.s.
(Zhotovitel)


	Smluvní strany:
	a

	I. Důvod uzavření dodatku
	II. Změna Smlouvy
	IV. Závěrečná ustanovení

